
UCHWAŁA Nr 13 /2022 

  Zarządu Powiatu Grójeckiego 

  z dnia 16  marca  2022 roku 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku   o pozbawienie   drogi  kategorii   powiatowej  i zaliczenia  

                     jej  do kategorii drogi krajowej. 

                  

                      

                   Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z  2021 r. poz. 1376 z późn. zm.),  Zarządu  Powiatu Grójeckiego  uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1  

Pozytywnie zaopiniować wniosek Zarządu Dróg Powiatowych w Tomaszowie Mazowieckim  w  sprawie 

pozbawienia drogi kategorii powiatowej Nr 4349E przebiegającej od węzła Tomaszów Mazowiecki 

Północ do drogi krajowej ekspresowej S-8, o długości 0+800,00mb i zaliczenia do kategorii dróg 

krajowych  DK48.   

 

 

§ 2  

Wykonanie uchwały  powierza się Staroście Grójeckiemu. 

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
   
                                                                                                                STAROSTA  

                                                                                     Krzysztof Ambroziak  

 


